
  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ДРОФИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    
 

10 февраля  2025 г.                                          № 13-02                                 с,Дрофино 

 

Об утверждении плана-графика 

 перехода на предоставление муниципальных услуг 

 в муниципальном образовании Дрофинское  сельское поселение  

Республики Крым в электронном виде на 2025 год 

 

В соответствии с пунктом Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

распоряжением Совета министров Республики Крым от 30.01.2025 №119-р «О 

некоторых вопросах, связанных с переходом на предоставление государственных и 

муниципальных услуг в электронном виде в 2025 году», администрация 

Дрофинского  сельского поселения Нижнегорского  района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Утвердить прилагаемый план-график перехода на предоставление муниципальных 

услуг в муниципальном образовании Дрофинское сельское поселение 

Нижнегоорского района Республики Крым в электронном виде на 2025 год. 

 

2.Разместить настоящее постановление в сетевом издании "Официальный сайт 

Дрофинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым" ЭЛ № 

ФС77-83335 от 03 июня 2022 года (https://дрофинскоесп.рф/), информационном 

стенде администрации Дрофинского сельского поселения Нижнегорского района 

Республики Крым по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, село 

Дрофино, улица Садовая , 9 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования. 

 

 

 

Председатель Дрофинского  сельского совета- 

глава администрации  

Дрофинского сельского поселения                            Э.Э.Паниев



  

 

 

Приложение 1 

 К постановлению администрации 

Дрофинскогоо  сельского 

поселения 

от 10.02.2025.г. №13-02 

 
 

План-график 

перехода на предоставление муниципальных услуг в муниципальном 

образовании Дрофинское сельское поселение Нижнегорского района 

Республики Крым в электронном виде на 2025 год 

 

№ п/п Наименование муниципальной услуги Дата завершения работ по 

переводу муниципальной 

услуги в электронный вид 

1. Выдача справок о наличии или отсутствии 

личного подсобного хозяйства, о наличии или 

отсутствии печного отопления физическим 

лицам, проживающим в частном секторе 

до 30 сентября 2025 года 

 

 


